Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2023г.                                                                                                      №66/455

О  присвоении  звания «Почётный

гражданин   Ровеньского   района»

Кузнецову Г.А.

В соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Ровеньского района» от 28.03.2014г. №8/75, по итогам тайного голосования по присвоению звания «Почётный гражданин Ровеньского района» Муниципальный совет Ровеньского района  р е ш и л:
1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие Ровеньского района присвоить звание «Почётный гражданин Ровеньского района» Кузнецову Геннадию Андреевичу.
2. Настоящее решение в ступает в силу с 01 июля 2023г.
3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района.
Председатель Муниципального совета

     Ровеньского района                                                        В.А. Некрасов